rfcommorantibus, salutem. Sciatis quod damus

rr [senescallo nostro Vasconie et constabulario nostro

^Burdegale]
1

potestalem tradendi et dimittendi,

rrnomine nostro, quibuscumque ad annualem cen-

rtsum terras nostras cultas et incultas, landas et

tfnemora, ubicumque locorum infra ducatum pre-

ffdictum existeucia, tam in foresta nostra juxta

rcBurdegalam quam alibi, ad vendendum seu di-

re mitlendum sub annuo, censu ad tempus seu alio

ermodo, incurrementa nobis competencia et compe-

fftitura ubicumque, composiciones et fines faciendi

rr et capiendi de feodis nobilibusiu ignobili et manu

rrmortua hucusque positis et imposterum ponen-

ffdis, prout ad opus nostrum melius et juslius eis

rr vel eorum alteri videbitur expedire, bastidas

freonstruendas, libertates, leges et consuetudines

ttbabitatoribus earumdem inslrumenla vel litteras

rrquitacionis
2

et deliberacionis super premissis et

^quolibet premissorum concedendi,alienata illicite

t ad jus et proprietatem nostram revocandi , debila

tr nostra petendi et recuperandi, componendi et

f transigendi , et omnia alia faciendi que facienda

f fuerint in premissis. Et nos quicquid per eosdem

rrsenescallum et constabulaiium vel eorum alterum

ffsuper hiis et eorum singulis factum fuerit seu

rfeciam ordinatum, ratum babemus et acceptum,

fret litteras quas super premissis dederint seu dare

« promiserint, sigillis curie nostre Vasconie et dicli

" constabularii nostri sub magno sigillo nostro fa-

rrciemus confirmari. Et ideo vobis omnibus et sin-

rfgulis tenore presencium mandamus quod eidem

^senescallo nostro et conslabulario nostro in pre-

1 Nous suppléons entre crochets ces mots qui paraissent

indispensables à l'intelligence du documonl.

1 Ms. quiptacionis.

[A. R. X!X°-12ai]

(finissis et premissa taugenlibus nnendentes sitis

tel respondentes. In cujus rei testimonium has lit—

ftteras nostras fieri fecimus patentes, duraturas

(rquamdiu nostre placuerit volunlati. Datum apud

f\Vyndes[oram], decimo nono die Octobris, anno

itregni nostri decimo septimo. *

rrAuctoritate quarum litterarum nos, dictus

constabuiarius, visa et diligeuier inspecta utiiitate

dicti domini régis et ducis, tradimus, dimiltimus

et concessimus perpetuo sub annuo censu, et nos

tradidisse dimisisse
1

et concessisse in feodum per

litteras nostras coufilemur, nomine dicti domini

régis
2
et ducis et heredum et successorum suorum,

Guillelmo Reginaldi de La Gadena 3
, burgensi Sancti

"Emiliani \ pro se et heredibus et successoribus suis